
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 800 m nuo LAGANO centro. Atstumas iki parduotuvių – apie 50 m. 
Atstumas iki Zakinto (Zakynthos) miesto – apie 7 km. Atstumas iki Zakinto (Zakynthos) oro uosto 
– apie 5 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 300 m.

PAPLŪDIMYS:

Laganas Beach paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 350 m 
nuo viešbučio, skėčiai ir gultai mokami.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas ir modernus, pastatytas 1991 m., iš dalies atnaujintas 
2016 m. Viešbutyje yra 135 kambariai, pagrindinis pastatas ir priestatas kitoje gatvelės pusėje, 3 
aukštai, 4 liftai, elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Restoranas „Windows“ – 
švediškas stalas, tarptautinė virtuvė. Baras „Mirrors“ pagrindiniame pastate, baras „La Palma“ prie 
baseino. Konferencijų salė 150 žmonių. Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Pagal 
užsakymą, už papildomą mokestį: auklė vaikui, kirpykla, masažai. Viešbutyje galima atsiskaityti 
kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“. Apsigyvenant būtina palikti užstatą 
(grynaisiais arba užblokuojant sumą kredito kortelėje) už reikiamas išlaidas viešbutyje: apie 50 
EUR/už kambarį.

KAMBARYS:

standardowy: dvivietis. (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Kambario plotas – apie 
21 m². Kambarys tvarkingas ir modernus. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (vonia arba dušas, tualetas; džiovintuvas). Palydovinė televizija. Belaidis internetas. 
Telefonas. Šaldytuvas. Už papildomą mokestį: seifas (apie 20 Eur/sav.). Balkonas arba sodelis 
(stalelis ir kėdutės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, plotas – apie 200 m², gylis – apie 1,1-2,1 m, relaksacijos baseinas, prie 
baseinų nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Biliardas. Stalo tenisas. Treniruoklių salė. Sauna.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30-10.00), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (19.30-21.30) – švediškas stalas restorane. 
Užkandžiai, ledai bare prie baseino (11.00-18.00). Vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai 
tam skirtame bare (10.00-23.00). Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


